Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

1 LINDOMARA PAULA DE SANTANA SILVA

2 Elisandra Bezerra Lorencato Lopes

FIC - Cuidador de Idoso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Cuidador de Idoso - Guaruja
melhoramentos de Bairro Nova Primavera) - Sul 1

25
16/09/2025

3 Rosa Maria da Costa

4 Andressa Santos Lopes

5 karine thais

6 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS

7 MONICA SILVA ROCHA

8 Fernanda Silva da luz

9 MARCELA MEIRA DOS SANTOS

10 TATIANA ALVES AVELINO

11 TAMARA APARECIDA AGUIAR COSTA
12 Telma Cristina dos Santos Oliveira
13 Maria Marta de Lima Santos

14 SUELY APARECIDA SOUZA DA SILVA

15 JANE ALVES DE BARROS

16 LEONIDIA DOS SANTOS COSTA OLIVEIRA

17 EDILEUSA BATISTA LEAL

18 Mariane Gomes Ucho6a

19 ODETE LOPES PAULINO

20 ROSANA MARIA DOS SANTOS AQUINO

21 PATRICIA VICENTE

Data de
nascimento

0*/0*/19%*2
1%/0*/19*1
3%/0%/19%*5
0*/0*/20%*2
0*/0*/19*4
0*/0*/19*5
0*/0*/19%*2
1*/1*/19*4
1%/0*/19*2
2%/0%/19%4
2%/0*/19*3
3*/0*/19*8
2%/0%*/19*2
1%/0*/19*4
1%/0*/19*9
0*/0*/19*%6
2%/0*/19*5
2*/0%/19*2
0*/0*/19*1
2%/1%/19%*5

3*/1*/19*2

Pagina 1 de 2

(Associacao de

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

6 de Outubro
10:13

6 de Outubro
11:43

6 de Outubro
12:10

6 de Outubro
12:16

6 de Outubro
12:26
6 de Outubro
12:30

6 de Outubro
14:21

6 de Outubro
14:30
6 de Outubro
15:22

6 de Outubro
15:41

6 de Outubro
16:16
6 de Outubro
18:43
6 de Outubro
20:30
7 de Outubro
10:24

7 de Outubro
10:49

7 de Outubro
10:53

7 de Outubro
11:22

7 de Outubro
15:33
7 de Outubro
16:17
8 de Outubro
08:29

8 de Outubro
09:36

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

a5 Classificado




Data de

# Candidato nascimento
22 SARAH FAZZANO GADIG DOS SANTOS  0*/0*/19*3
>3 ANA CRISTIANA GONCALVES MARCELINO 2%/1%/19%7
ALVES
24 Lidiane Dos Santos Ribeiro 0*/0*/19*4
25 Maiara Oliveira do Nascimento Araujo 1*/0*/19*8
26 LUCIENE ALVES LISBOA DE JESUS 2*/0*/19*9
27 Claudia de Aquino Claudio 0*/0*/19*8
28 Alexandre de Aquino Claudio 0*/0*/19*3
29 Beatriz de Lima Santos 2*/0*/19*4
30 MARIA- DA CONCEICAO PEREIRA DA 0%/1%/19%4
SILVA
31 ANA PAULA OLIVEIRA 1*/0*/19*9
32 CINTHYA BARROS SOARES DE OLIVEIRA 1*/1*/19*7
33 ERICA DA SILVA BARBOSA 0*/0*/19*1
34 Alessandra Alexandre da Sllva 1*/1%/19*8
35 Elisangela Santos de Jesus 3*/0*/19*5

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

8 de Outubro
10:03

8 de Outubro
11:27

8 de Outubro
12:22

8 de Outubro
13:55
8 de Outubro
15:21

8 de Outubro
18:17

8 de Outubro
18:24

8 de Outubro
18:55
9 de Outubro
10:53
9 de Outubro
10:59
9 de Outubro
11:03

9 de Outubro
11:38

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

10 de Outubro de 2025

09:53

10 de Outubro de 2025

15:32

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

a5 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


