

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Cuidador de Idoso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Cuidador de Idoso - Guarujá (Associação de **Tipo de Seleção:** melhoramentos de Bairro Nova Primavera) - Sul 1 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1º Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 LINDOMARA PAULA DE SANTANA SILVA	0*/0*/19*2	6 de Outubro de 2025 às Classificad 10:13
2 Elisandra Bezerra Lorencato Lopes	1*/0*/19*1	6 de Outubro de 2025 às Classificad 11:43
3 Rosa Maria da Costa	3*/0*/19*5	6 de Outubro de 2025 às Classificad 12:10
4 Andressa Santos Lopes	0*/0*/20*2	6 de Outubro de 2025 às Classificad 12:16
5 karine thais	0*/0*/19*4	6 de Outubro de 2025 às Classificad 12:26
6 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS	0*/0*/19*5	6 de Outubro de 2025 às Classificad 12:30
7 MONICA SILVA ROCHA	0*/0*/19*2	6 de Outubro de 2025 às Classificad 14:21
8 Fernanda Silva da luz	1*/1*/19*4	6 de Outubro de 2025 às Classificad 14:30
9 MARCELA MEIRA DOS SANTOS	1*/0*/19*2	6 de Outubro de 2025 às Classificad 15:22
10 TATIANA ALVES AVELINO	2*/0*/19*4	6 de Outubro de 2025 às Classificad 15:41
11 TAMARA APARECIDA AGUIAR COSTA	2*/0*/19*3	6 de Outubro de 2025 às Classificad 16:16
12 Telma Cristina dos Santos Oliveira	3*/0*/19*8	6 de Outubro de 2025 às Classificad 18:43
13 Maria Marta de Lima Santos	2*/0*/19*2	6 de Outubro de 2025 às Classificad 20:30
14 SUELY APARECIDA SOUZA DA SILVA	1*/0*/19*4	7 de Outubro de 2025 às Classificad 10:24
15 JANE ALVES DE BARROS	1*/0*/19*9	7 de Outubro de 2025 às Classificad 10:49
16 LEONIDIA DOS SANTOS COSTA OLIVEIRA	0*/0*/19*6	7 de Outubro de 2025 às Classificad 10:53
17 EDILEUSA BATISTA LEAL	2*/0*/19*5	7 de Outubro de 2025 às Classificad 11:22
18 Mariane Gomes Uchôa	2*/0*/19*2	7 de Outubro de 2025 às Classificad 15:33
19 ODETE LOPES PAULINO	0*/0*/19*1	7 de Outubro de 2025 às Classificad 16:17
20 ROSANA MARIA DOS SANTOS AQUINO	2*/1*/19*5	8 de Outubro de 2025 às Classificad 08:29
21 PATRICIA VICENTE	3*/1*/19*2	8 de Outubro de 2025 às Classificad 09:36

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 SARAH FAZZANO GADIG DOS SANTOS	0*/0*/19*3	8 de Outubro de 2025 10:03	
23 ANA CRISTIANA GONÇALVES MARCELINO ALVES	2*/1*/19*7	8 de Outubro de 2025 11:27	
24 Lidiane Dos Santos Ribeiro	0*/0*/19*4	8 de Outubro de 2025 12:22	
25 Maiara Oliveira do Nascimento Araújo	1*/0*/19*8	8 de Outubro de 2025 13:55	
26 LUCIENE ALVES LISBOA DE JESUS	2*/0*/19*9	8 de Outubro de 2025 15:21	
27 Cláudia de Aquino Claudio	0*/0*/19*8	8 de Outubro de 2025 18:17	
28 Alexandre de Aquino Claudio	0*/0*/19*3	8 de Outubro de 2025 18:24	
29 Beatriz de Lima Santos	2*/0*/19*4	8 de Outubro de 2025 18:55	
30 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA	0*/1*/19*4	9 de Outubro de 2025 10:53	
31 ANA PAULA OLIVEIRA	1*/0*/19*9	9 de Outubro de 2025 10:59	
32 CINTHYA BARROS SOARES DE OLIVEIRA	1*/1*/19*7	9 de Outubro de 2025 11:03	
33 ERICA DA SILVA BARBOSA	0*/0*/19*1	9 de Outubro de 2025 11:38	
34 Alessandra Alexandre da Silva	1*/1*/19*8	10 de Outubro de 2025 09:53	^{às} Excedente
35 Elisangela Santos de Jesus	3*/0*/19*5	10 de Outubro de 2025 15:32	^{às} Excedente